CTO DE ESPANA JUNOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

ARfen
24-25
DUO LIBRE SENIOR
Libre SENIOR
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
AUBANELL, MARINA LOPEZ, EVA
Panel 1 Panel 2 Controladores
MALLOL, ANA QUARLES, ELLEN MICHELLE DCT: ALBA CABELLO
LLORA, PILAR AYALA, NURIA DACT: CARMEN ROMERO
PENA, NAYARA PENA, HARIDIAN VIDINA DACT: TERESA GONZALEZ
SANCHEZ, MERCEDES BOLARNO, SANDRA STC: MARTA GARCIA
BORDAS, JUDIT ORTIZ, EVELYN STC: LOLA ORTEGA
STC: ANA MONTERO
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
1 C.N. SINCRO SEVILLA : E 1 (DD: 1.3| FM: 0.8) 7.758-608.00 7.75 %25 08.1467 155.6621 155.6621
CARMEN BEATO MARTINEZ E 2 (DD: 8.95 | FM: 0.3) 6.75 650 6.75 50 6.75 18.1238
(Titular) (2004) E 3 (BM: 0.1 | FM: 0.8) 6.757.00 6.75 750 656  00.5467
ELENA VAZQUEZ COELLO (Titular) E 4 (DD: 4.95 | FM: 0.3) 6.50 6-00 6.50 %25 6.00  09.4050
(2006) E 5 (DD: 3.6 | FM: 0.3) 6.50 6-00 7.00 %50 6.25  07.1100
SANDRA BARBA RUDA (Reserva) E 6 (DD: 2.3 | FM: 0.3) 6.75 6.50 6.75 750 575 04.6000
(1993) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.75 6.50 6.50 725 6:66  00.9875
E 8 (DD: 3.15 | FM: 0.3) 6.50 6.50 6.50 50 6:00  06.1425
Sincronizacion -3.90
Total elementos 51.1621
CH (FM: 1.6) 7.257.757.758506-75  36.4000
P (FM: 1.4) 8.008.00 7.50 8:25 766  32.9000
T (FM: 1.6) 7.50 ##5 7.50 7.00 675 35.2000
Total Imp. Artistica 104.5000
2 A.D. SINCRO RETIRO: E1(BM: 0.1 | FM: 0.8) 6.757%507.50 7.256:56  00.5733 148.8533 148.8533 06.8088
CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ E 2 (DD: 3.1 | FM: 0.3) 6.75 6-50 %25 7.25 6.75 06.4325
(Titular) (2006) E 3 (DD: 7.05 | FM: 0.3) 6.50 6:25 7.00 50 6.50  14.1000
BLANCA GOMEZ GOMEZ (Titular) ~ E 4 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 7-00 8:007.757.757.00  07.8000
(1999) E 5 (DD: 3.55 | FM: 0.3) 6:256.256.50 725 6.25  06.7450
ALBA GARCIA GOMEZ (Reserva) E 6 (DD: 4.05 | FM: 0.3) 6.50 6.25 6.25 6:756:00  07.6950
(2004) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.50 6.50 6.25 700 575 00.9625
E 8 (DD: 6.2 | FM: 0.3) 6.50 6.75 6.50 700 6:00  12.2450
Sincronizacién -6.60
Total elementos 49.9533
CH (FM: 1.6) 6:50 756 7.50 7.00 7.00  34.4000
P (FM: 1.4) 7.257%567.006#57.25  30.1000
T (FM: 1.6) 7.25%757.256:507.00  34.4000
Total Imp. Artistica 98.9000
3 CORAPLAX C.N. GRANOLLERS: E 1(DD:1.1|FM: 0.8) 6.75 650 6.50 6.50 260  05.7933 144.8933 144.8933 10.7688
IRENE GARRIDO BENET (Titular) E 2 (DD: 1.1 | FM: 0.8) 6:256.506.256-756.75  05.7200
(2005) E 3 (DD: 5.1 | FM: 0.3) 6.756-50 6.75 6.50 766  10.2000
MIREIA GONZALEZ SAGUILLO E 4 (DD: 4.05 | FM: 0.3) +256.757.00 6.75 6-50 08.3025
(Titular) (2005) E5(DD: 3.9 FM: 0.3) 7006756.756.756.75  07.8975
E 6 (DD: 3.8 | FM: 0.3) 6.757.00 650 725 7.00  07.8850
E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.50 6-00 6.50 6.50 675  00.9750
E 8 (DD: 3.4 | FM: 0.3) 760 7.00 625 6.50 7.00 06.9700
Sincronizacion -6.20
Total elementos 47.5433
CH (FM: 1.6) 6.50 7.25 7.50 800 575 34.0000
P (FM: 1.4) 7.257.007.008:255:606  29.7500
T (FM: 1.6) 7.006.757.257#755:00  33.6000
Total Imp. Artistica 97.3500
4 C. SINCRO URBARRI DE E1(BM: 0.1 | FM: 0.8) 7.257.25 700 750 7.00 00.5733 133.8092 133.8092 21.8529
ETXEBARRI: E 2 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6.75 725 6.75 7.25 600 07.1933
JOSUNE DIEZ ASSUNCAQO (Titular)  E 3 (DD: 6.9 | FM: 0.3) 6.00 5-75 6-25 6.25 5.75 12.4200
(2005) E 4 (DD: 5.4 | FM: 0.3) 6.25 6-00 6-50 6.50 6.25 10.2600
ANE MURIEL PLAZA (Titular) (2004) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 625 6.25 6:00 6.25 6.00 00.9250
E 6 (DD: 4.2 | FM: 0.3) 5.756:005.756.00 556  07.3500
E 7 (DD: 3.25 | FM: 0.3) 5.756.00 550 6:255.50  05.6063
E 8 (DD: 3.75 | FM: 0.3) 5.755.755:256:005.25  06.2813
Sincronizacion -8.60
Total elementos 42.0092
CH (FM: 1.6) 6.756-00 760 7.00 6.00  31.6000
P (FM: 1.4) 7.00 7.00 7.00 #50 575 29.4000
T (FM: 1.6) 6.50 6.25 6.50 6-#55:506  30.8000
Total Imp. Artistica 91.8000
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ARen N

CTO DE ESPANA JUNOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

Pos Equipo

5

C.N. ARTISTICA ATLANTIS:
PAULA ALCAIDE CHICANO (Titular)
(2002)

IRENE SANCHEZ LEGUA (Titular)
(2004)

C.N. AZAHAR SINCRO:
LUCIA ARENAS MARTINEZ (Titular)
(2006)

INES ORTIZ SOS (Titular) (2006)

C.D. STADIO ALICANTE:
NATALIE BAKER (Titular) (2006)
ANA GALIANO PASTOR (Titular)
(2005)

CLUB AQUAMADSINCRO:
MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA
(Titular) (2004)

ANDREA MEDRANO ROMERA
(Titular) (2004)

C.N. SINCRONIZADA OURENSE:
ELIA RODRIGUEZ IGLESIAS (Titular)
(2006)
ANTIA TOURINO LORENZO (Titular)
(2005)

Panel

E 1(DD: 1.3 | FM: 0.8)

E 2 (BM: 0.5| FM: 0.3)

E 3 (DD: 4.15 | FM: 0.3)
E 4 (DD: 4.75 | FM: 0.3)
E5(BM: 0.1 | FM: 0.8)

E 6 (DD: 3.95 | FM: 0.3)
E 7 (DD: 4.2 | FM: 0.3)

E 8 (DD: 2.75 | FM: 0.3)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.6)

P (FM: 1.4)

T (FM: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:1.1|FM:0.8)

E 2 (DD: 4.45 | FM: 0.3)
E 3 (DD: 4.5 | FM: 0.3)

E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.3)

E 5 (DD: 3.9 | FM: 0.3)

E 6 (BM: 0.1 | FM: 0.8)

E 7 (DD: 3.7 | FM: 0.3)

E 8 (DD: 4.2 | FM: 0.3)

Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.6)

P (FM: 1.4)

T (FM: 1.6)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 1.3| FM: 0.8)
E 2 (DD: 4.9 | FM: 0.3)
E 3 (DD: 2.8 | FM: 0.3)
E 4 (DD: 4.6 | FM: 0.3)
E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.3)
E 6 (DD: 1.1 | FM: 0.8)
E 7 (DD: 5.1 | FM: 0.3)
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.6)

P (FM: 1.4)

T (FM: 1.6)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 1.3 | FM: 0.8)

E 2 (BM: 0.1 | FM: 0.8)
E 3 (DD: 7.4 | FM: 0.3)

E 4 (DD: 2.35 | FM: 0.3)
E 5 (DD: 4.2 | FM: 0.3)

E 6 (DD: 4.25 | FM: 0.3)
E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3)

E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3)

Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.6)

P (FM: 1.4)

T (FM: 1.6)

Total Imp. Artistica

E 1(DD: 1.3 | FM: 0.8)

E 2 (DD: 0.9 | FM: 0.8)

E 3 (DD: 4.7 | FM: 0.3)

E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3)

E 5 (DD: 4.65 | FM: 0.3)
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3)

E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3)

E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3)

Sincronizacion

Total elementos

CH (FM: 1.6)

P (FM: 1.4)

T (FM: 1.6)

Total Imp. Artistica

24-25
DUO LIBRE SENIOR
Libre SENIOR
Jueces Puntos
7.50 860 7.50 660 7.00 07.6267
6-50 6-00 6.25 6.25 6.00 00.9250
6:50 6.25 6:60 6.00 6.00 07.5738
6.25 6.00 6.25 6-50 575 08.7875
6.75 700 6.00 575 6.25 00.5067
6-25 6.25 5.75 6.00 5:50 07.1100
6.00 6-25 5:50 6.00 5.75 07.4550
6:00 6.00 5.75 5.75 5:50 04.8125
-7.80
36.9971
6.25 545 7.25 50 6.00 31.2000
7.75 545 6.75 825 6.00 28.7000
7.50 6-00 7.00 8-00 6.50 33.6000
93.5000
6:00 780 6.75 6.25 6.00 05.5733
6.255.75 6.00 675 550 08.0100
575 6.00 5.75 700 6.00 07.9875
6.25 6.25 6:00 6-50 6.50 06.0800
6.00 6.00 5-#5 6-50 6.25 07.1175
5.75 625 5:50 5.50 5.75 00.4533
5.755.75 6.00 6-25 5:50 06.4750
6:00 6.00 5:50 6.00 5.75 07.4550
-10.80
38.3517
760 6.00 7.00 6.50 5-75 31.2000
7.25 6.25 6.25 750 5:00 27.6500
6.75 6.25 6.50 700 5:50 31.2000
90.0500
7.50 +#5 7.50 6-50 6.50 07.4533
700 6.00 6.50 545 5.75 08.9425
700 6-25 6.25 6.25 6.50 05.3200
6-25 6.00 6.00 6.00 5-75 08.2800
5:505.75 5.50 5.75 6-60 00.8500
6-75 6.75 6.25 6.25 6-00 05.6467
625 525 5.25 5.75 5.50 08.4150
5.50 5.50 5:00 6-00 5.50 00.8250
-11.70
34.0325
750 6.50 7.00 6.25 6-60 31.6000
#757.00 6.25 6.50 5-75 27.6500
6.50 700 6.25 6.50 6-:00 30.8000
90.0500
6.50 +757.25 625 6.75 07.1067
6.50 700 6-25 6.50 7.00 00.5333
6-00 5-#5 6.00 6.00 6.00 13.3200
6-50 6.25 6.25 6-00 6.00 04.3475
6.25 6-50 5:50 5.75 6.25 07.6650
5.75 600 5:50 5.50 5.75 07.2250
5.50 5.75 5:25 5.50 600 00.8375
5.50 5.50 5:00 575 5.50 00.8250
-12.40
29.4600
6-00 6.75 6.50 6.75 +75 32.0000
7.00 6.75 6:00 7.25 75 29.4000
6:00 6.50 6.25 7.00 ~75 31.6000
93.0000
7.25 +75 %00 7.507.25 07.6267
6.756.75 6.75 725 650 04.8600
675 5-756.00 6.50 6.75 09.0475
6-50 6:00 6.25 6.00 6.25 00.9250
6.25 6.00 575 6-50 6.00 08.4863
6.00 5-75 6.25 6.25 650 00.9250
5:50 5.50 5.50 5.50 6-60 00.8250
6.00 575 6.00 6.00 625 00.9000
-7.50
26.0954
+506:507.257.256.50 33.6000
7.256-00 7.00 50 6.25 28.7000
7.256.75 7.25 8-00 5:50 34.0000
96.3000

Pen.

Prueba

130.4971

128.4017

124.0825

122.4600

122.3954

Rutina
Tecnica

Total

130.4971

128.4017

124.0825

122.4600

122.3954

Dif.

25.1650

27.2604

31.5796

33.2021

33.2667
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Anrten /= CTO DE ESPANA JUNOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA
24-25
DUO LIBRE SENIOR
Libre SENIOR
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
10 C.N.AZAHAR SINCRO 2: E 1(DD: 1.1 | FM: 0.8) 6:00 775 6.50 6.00 6.25  05.5000 118.8354 118.8354 36.8267
MAR BARTOLIN MIGUEL (Titular) E 2 (DD: 3.05 | FM: 0.3) 5.50 6.00 625 5.50 5256  05.1850
(2003) E 3 (DD: 4.2 | FM: 0.3) 6.256.00 6.00 6:#55-#5  07.6650
ALBA PALAU BAUS (Titular) (2004)  E 4 (DD: 3 | FM: 0.3) 6:50 6.25 5:756.50 6.00  05.6250
E 5 (DD: 2.7 | FM: 0.3) 6:005756.005.755.75  04.7250
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.25 650 6.255:-756.00  00.9250
E 7 (BM: 0.1 | FM: 0.8) 5.256-755.755:005.75  00.4467
E 8 (DD: 3.95 | FM: 0.3) 6:256.005:505.755.50  06.8138
Sincronizacion -7.00
Total elementos 29.8854
CH (FM: 1.6) 7607.006.756.255-7/5  32.0000
P (FM: 1.4) 6.256.75 6.25 700 575  26.9500
T (FM: 1.6) 6756.756.255.755:25  30.0000
Total Imp. Artistica 88.9500
11 CLUB NATACIO LES FRANQUESES E 1 (DD: 1.1 | FM: 0.8) 625 750 6.75 6.50 6.75 05.8667 100.9079 100.9079 54.7542

E 2 (BM: 0.5|FM: 0.3) 650 6.006.256.255#5  00.9250

BERTA PRAT PORCEL (Titular) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 600 6:256.00 6.00 6.00  00.9000
(2005) E 4 (DD: 3.75 | FM: 0.3) 6006.005756.005.75  06.6563
PAULA RIOS CAMACHO (Titular) E 5 (DD: 2.9 | FM: 0.3) 5755.756.006:256.00  05.1475
(2006) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 550 6:005.50 6.005.75  00.8625

5:50 6-75 6.25 6.00 6.50 06.5000
5.755:50 5.50 5.75 6:00 00.8500

E 7 (DD: 1.3 | FM: 0.8)
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3)

Sincronizacion -13.20
Penalizacion -8.00
Total elementos 06.5079
CH (FM: 1.6) 7.00 650 7.25 745 6.75 33.6000
P (FM: 1.4) 6.506.756.75 825 6:00  28.0000
T (FM: 1.6) 7.006.50 7.00 50 5-#5  32.8000
Total Imp. Artistica 94.4000
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